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It

Sa

Soft

Hot

Bier

Apfelsaft
Orangensaft
Maracujanektar
Ananassaft
Bananennektar
Cranberrynektar
Sauerkirschnektar
Johannisbeernektar
Pfirsichnektar

KiBa: Kirsch- & Bananensaft
Grapefruitsaft
Saftschorle

Pepsi Cola (1,2,3,5,8)

7Up (1,2,3,5,8)

SChWip Schwap (1,2,3,58)
Spezi (1,23,5,8)

Pepsi Zero ass

Bitter Lemon

Tonic Water

Ginger Ale s

Eistee Pfirsich | Zitrone
Red Bull

Orangina

Tafelwasser
Stilles Wasser
Teinacher medium | still

Espresso e

Espresso Macchiato s
Doppelter Espresso s
Kaffee ®)

Cappuccino e
Milchkaffee «cs

Latte Macchiato «s
Espresso Corretto g

Allgauer Buble Hell «
Allgauer Buble Weizen
Staropramen

Radler K

Diesel )

Cola Weizen

Guinness

Kapsele (Flasche)
Buble Alkfr. (Flasche) «
Jever Alkfr. (Flasche)

2.6
2.9
4.4
2.9
3.4
3.4
3.9
3.9

02 L 34 04 L
02 L 34 04 L
02 L 34 04 L
02 L 34 04 L
02 L 34 04 L
02 L 34 04 L
02 L 34 04 L
02 L 34 04 L
02 L 34 04 L
02 L 34 04 L
02 L 34 04 L
02 L 34 04 L
02 L 35 04 L
02 L 35 04 L
02 L 35 04 L
02 L 35 04 L
02 F 39 04 L
02 L 35 04 L
02 L 35 04 L
02 L 35 04 L
0,33F 3.9

0,33D 3.9

025F 3.9

02 L 26 04 L
02 L 26 04 L
025L 3.2 0,75L
Refreshing Mint Tea

Pure Chun Mee Tea ¢
Happy Valley Tea s

Fruit Symphony Tea
Organic Camomile Tea
Heil3e Schokolade ¢4
Heil3e Zitrone | Holunder
03 L 3.9 05 L
03 L 3.9 05 L
03 L 3.9 05 L
03 L 3.9 05 L
03 L 3.9 05 L
03 L 3.9 05 L
02 L 3.9 04 L
0,33L 3.9

05 L 39

0,33L 3.9
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4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

3.6
EX)
6.9

3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.9
3.2

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.9









Sekt

Rosé

Schorle

Riesling Sekt brut
brut - WG Fellbach
01L45€-0,75L29¢€

Secco WeilR
fruchtig - WG Fellbach
01L4€-075L23¢€

Nixle Secco alkoholfrei
fruchtig - WG Fellbach
01L4€-075L27%€

M-Muskateller-Secco
trocken - WG Fellbach
01L45€-0,75L30€

Trollinger Rosé Gutswein
trocken - WG Fellbach
02L4€-075L19¢€

Trollinger WeiRherbst Gutswein
fruchtig - WG Fellbach
02L4€-075L19¢€

Lemberger Rosé C trocken
trocken - WG Fellbach
02L55€-0,7/5L21€

Schwarzriesling WeiBherbst C frucht
fruchtig - WG Fellbach
02L55€-0,75L21¢€

Spatburgunder Rosé Reserve
trocken - Weingut Aldinger
075L49 €

WeiRweinschorle
0,2L39¢€

Roséweinschorle
0,2L39¢€

Rotweinschorle
0,2L39¢€

WeiBweincuvée Gutswein
trocken - WG Fellbach
02L4€-0,75L19€

Riesling Gutswein
feinherb - WG Fellbach
02L4€-0,75L19¢€

Goldberg Rivaner -C-
trocken - WG Fellbach
02L62€-0,75L22¢€

Pinot gris -C-
trocken - WG Fellbach
02L65€-0,75L24 €

Justinus K. S trocken
trocken - WG Fellbach
02L65€-075L24€

Chardonnay S trocken
trocken - WG Fellbach
02L65€-075L26¢€

Riesling Rebhuhn
trocken - Weingut
Aldinger
075L26€

Grau Weil3 Steinmergel
trocken - Weingut Heid
0,75L31¢€

WeiRBwein Cuvée
trocken - WG Fellbach
0,75L31 €

WeiBwein Cuvée
trocken - WG Fellbach
0,75L31 €

Sauvignon Blanc
trocken - Kellerei Tramin
0,75L31 €






KENNZEICHNUNG

Entsprechend § 9 der Zusatzstoff-Zulassungsverord-
nung (ZZulV)

ALLERGENE

k Glutenhaltige Getreide, namentlich: Weizen,

Roggen, Gerste, Hafer und Erzeugnisse daraus

Eier und Erzeugnisse daraus

Erdnusse und Erzeugnisse daraus

Milch und Erzeugnisse daraus

Sellerie und Erzeugnisse daraus

Sesam und Erzeugnisse daraus

Lupinen und Erzeugnisse daraus

Krebstiere und Erzeugnisse daraus

Fische und Erzeugnisse daraus

Soja und Erzeugnisse daraus

Schalenfriichte, namentlich: Mandeln, Hasel

nusse, Walnusse, Cashewnuisse, Pekannusse,

Paranusse, Pistazien, Macadamianusse und

Erzeugnisse daraus

i Senf und Erzeugnisse daraus

f Schwefeldioxid und Sulfite mit mehr als 10
mg/kg oder 10 mg/I

g Weichtiere und Erzeugnisse daraus
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FARB- & ZUSATZSTOFFE

Mit Farbstoffen
Mit Konservierungsstoffen
Mit Antioxidationsmittel
Mit Geschmacksverstarker
Mit Sduerungsmittel
Mit SUBungsmittel

a Enthalt eine Phenylalaninquelle
Mit Phosphat
Koffeinhaltig
Chininhaltig

10 Geschwarzt

11 Sulfate

12 Aromastoffe
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